UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA

EDITAL Nº 01/2024
ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DE COORDENAÇÕES NO CONSELHO

GESTOR DO CAMPUS DOS MALÊS (BIÊNIO 2024-2026)

ADITIVO 02 – ANULAÇÃO DO EDITAL

A COMISSÃO ELEITORAL, instituída pelo órgão representativo da categoria

(APUB), em Assembleia realizada no dia 15 de março de 2024, torna público, para a

comunidade universitária e os/as demais interessados/as, a anulação do Edital nº01/2024,

o qual estabelecia o regramento para a  eleição de três coordenadores/as de curso de

graduação e pós-graduação, com seus/suas respectivos/as suplentes,  para o Conselho

Gestor do Campus dos Malês.

Essa medida se justifica pelo fato de que o atual mandato das coordenações de curso está

em fase de finalização. Portanto, muito em breve, haverá novas eleições de

coordenadores/as da maioria dos cursos do Instituto de Humanidades e Letras. Assim

sendo, tão logo houver novos/as coordenadores/as de curso, será instituído um novo

edital, a fim de proceder com a eleição de representantes das coordenações para o

Conselho Gestor do Campus dos Malês.

São Francisco do Conde (BA), 20 de agosto de 2024.

COMISSÃO ELEITORAL

		2024-08-20T20:01:57-0300

		2024-08-21T10:54:53-0300

		2024-08-21T13:46:07-0300